2021年９月 29日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第１部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  執行役員総務部長  豊田 裕紀

                              （TEL. 045-594-9820）

コーア商事ホールディングスグループ役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第７回定時株主総会及びその後に開催された取締役会により、新役員体制が

下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。また合わせて当社グループ各社の役員体制につ

いても、お知らせいたします。

記

１．新役員体制

（１）当社（2021年９月 29日付）

氏名 役職

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役社長

小山
こ や ま

 登
と

志
し

憲
のり

 専務取締役 営業担当

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

 常務取締役 サステナビリティ担当

廣野
ひ ろ の

 敏
とし

博
ひろ

 取締役 生産担当

小松
こ ま つ

 美代子
み よ こ

 取締役 財務経理担当

田中
た な か

 輝
てる

幸
ゆき

 取締役 事業開発・経営企画担当

定延
さだのぶ

 紳
しん

朗
ろう

 取締役（監査等委員）

矢野
や の

 千秋
ち あ き

 社外取締役（監査等委員）

平尾
ひ ら お

 禎
よし

孝
たか

 社外取締役（監査等委員）

伊藤
い と う

 大義
た い ぎ

 社外取締役（監査等委員）

髙
たか

橋
はし

 清
きよし

 社外取締役（監査等委員）（新任）

豊田
と よ だ

 裕紀
ひ ろ き

 執行役員 総務部長（新任）

（２）コーア商事株式会社（2021年９月 15日付）

氏名 役職

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役会長

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

 代表取締役社長（昇任）

田中
た な か

 輝
てる

幸
ゆき

 取締役副社長

磯田
い そ だ

 秀
ひで

幸
ゆき

 常務取締役 開発担当（昇任）

小山
こ や ま

 登
と

志
し

憲
のり

 取締役 営業担当

髙
たか

橋
はし

 清
きよし

 監査役（新任）

大澤
おおさわ

 仁生
ま さ お

 執行役員 業務管理部長

立木
た ち き

 滝也
た つ や

 執行役員 医薬分析センター長

（３）コーアイセイ株式会社（2021年９月 15日付）

氏名 役職

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役会長

廣野
ひ ろ の

 敏
とし

博
ひろ

 代表取締役社長

梅川
うめかわ

 智通
ともみち

 取締役副社長 研究開発・薬事・受託担当

冨塚
とみづか

 康之
やすゆき

 取締役 品質担当

小山
こ や ま

 登
と

志
し

憲
のり

 取締役 営業担当

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

 取締役 サステナビリティ担当

庄司
しょうじ

 壽
とし

美
み

 監査役

（４）コーアバイオテックベイ株式会社（2021年９月 15日付）

氏名 役職

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役会長

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

 代表取締役社長

廣野
ひ ろ の

 敏
とし

博
ひろ

 取締役

髙
たか

屋敷
や し き

 知倫
とものり

 取締役

小松
こ ま つ

 美代子
み よ こ

 監査役

（５）コーア製薬株式会社（2021年９月 15日付）

氏名 新職

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役会長

田口
た ぐ ち

 一
かず

紀
き

 代表取締役社長（昇任）

小山
こ や ま

 登
と

志
し

憲
のり

 取締役

定延
さだのぶ

 紳
しん

朗
ろう

 監査役

以上